

## **COMUNE di ARDEA** Città Metropolitana di Roma Capitale

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ai Consiglieri comunali Alla Giunta Al Segretario Generale Ai Dirigenti Ai Revisori dei Conti

e p.c. Al Sig. Prefetto - ROMA

Alla Tenenza CC.CC. - ARDEA Al Commissariato P.S. - ANZIO

Al Comando Polizia Locale - ARDEA

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in Seduta Ordinaria

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visti gli art. 38 e 42 del T.U. n° 267 del 18/08/2000;

Visto il Regolamento sul Funzionamento del Consiglio Comunale;

Ritenuto di dover procedere alla convocazione del Consiglio Comunale;

## **CONVOCA**

il Consiglio Comunale in seduta ordinaria il giorno Giovedì 11 Luglio alle ore 16:30 presso l'Aula Consiliare "Sandro Pertini", per discutere i seguenti punti all' o.d.g:

- 1- INTERROGAZIONE URGENTE A RISPOSTA ORALE SULLA LOCAZIONE PASSIVA PER IMMOBILE USO UFFICIO IN LOCALITÀ MONTAGNANO.
- 2 MOZIONE APERTURA UFFICI COMUNALI- "SERVIZI DEMOGRAFICI" AL CENTRO STORICO DI ARDEA.



- 3 Proposta n. 53 del 23-04-2024 REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLA TARI (TASSA RIFIUTI) AGGIORNAMENTO.
- 4 Proposta n. 42 del 20-06-2024 TARI (TASSA RIFIUTI) AGGIORNAMENTO PIANO ECONOMICO FINANZIARIO (PEF) DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI PER IL PERIODO 2024-2025.
- 5 Proposta n. 70 del 11-06-2024 TARI (TASSA RIFIUTI) DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE PER L'ANNO 2024
- 6 Proposta n. 17 del 22-04-2024 APPROVAZIONE DEL PROGETTO "LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CONSISTENTI NELL'AMPLIAMENTO DELL'EDIFICIO ADIBITO A LAVORAZIONE DEI PRODOTTI AGRICOLI SITO IN VIA CAMPO DI CARNE 20, DISTINTO AL CATASTO AL F. 57 P.LLA 1504 SUB 502 E 503 E P.LLA 1768 E CONTESTUALE VARIAZIONE DELLO STRUMENTO URBANISTICO DA ZONA E AGRICOLA A ZONA D ARTIGIANALE AI SENSI DELL'ART. 8 DEL D.P.R. 7 SETTEMBRE 2010, N. 160" DITTA CIAVOLINO DANIELE E FIGLI ROMA S.R.L. DETERMINAZIONE N. 370 DEL 01/03/2024 CONCLUSIONE DEI LAVORI DELLA CONFERENZA DI SERVIZI DECISORIA LEGGE N. 241/1990.

